ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Zo 112{)/С
г. Екатеринбург

О внесении изменения в Положение об Общественном совете

при Министерстве по управлению государственным имуществом

Свердловской области, утвержденное приказом Министерства по управлению

государственным имуществом Свердловской области от 16.10.2015 № 2815
«Об утверждении Положения об Общественном совете при Министерстве

по управлению государственным имуществом Свердловской области»
(в ред. от 10.08.2016 № 1766)

В соответствии с Положением о Министерстве по управлению

государственным имуществом Свердловской области, утвержденным
постановлением Правительства Свердловской области от 26.07.2012 № 824-ПП
«Об утверждении Положения, структуры и предельного лимита штатной

численности и фонда по должностным окладам в месяц Министерства

по управлению государственным имуществом Свердловской области»,

распоряжением Губернатора Свердловской области от 08.11 .2016 № 344-РГ
«Об исполнении обязанностей Министра по управлению государственным

имуществом Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об Общественном совете при Министерстве

по управлению государственным имуществом Свердловской области,
утвержденное приказом Министерства по управлению государственным

имуществом Свердловской области от 16.10.2015 № 2815 «Об утверждении
Положения об Общественном совете при Министерстве по управлению

государственным имуществом Свердловской области» ( «Официальный интернет
портал правовой информации Свердловской области» http://www.pravo.gov66.ru,
2015, 6 ноября, № 6255) с изменениями, внесенными приказом Министерства
по управлению государственным имуществом Свердловской области

от 10.08.2016 № 1766, следующее изменение:
пункт 27 изложить в следующей редакции:
«27. Срок полномочий членов Общественного совета истекает через 2 (два)

года со дня первого заседания Общественного совета в новом составе.».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования.

2

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и на официальном сайте Министерства по управлению государственным

имуществом Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» ( www.mugiso.midural.ru ).

И.о. Министра С.М. Зырянов

		2016-12-22T17:29:50+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"